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打設したコンクリートのブリージング水が引いた直後に、刷毛等
を用いてブリージングによるレイタンスの除去と清掃を兼ねた目荒
らしを行ってください。また、必要に応じて水湿しを行ってください。

基礎幅

120mm

150mm

厚み

10mm

15mm

10mm

15mm

約13.3m

約8.9m

約10.7m

約7.1m

施工長さ

BPレベラーHSタイプ1袋（25kg）に対して、清水を6.5L入れ、
高速ハンドミキサーを用いて3分間練り混ぜてください。

硬化まで雨・降雪・風・直射日光・衝撃などを避けて養生してください。
また、必要に応じてシート等で養生してください。

●重篤な皮膚の薬傷及び眼の損傷　●長期に渡る、または反復ばく露による臓器の障害
●臓器の障害　●呼吸器への刺激のおそれ　●発がんのおそれ

【危険有害性情報】

【使用方法】
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施工長さ

 お問合せはこちら

（052）776-5240
〒488-0825　愛知県尾張旭市東山町２丁目１-５
http://www.tokai-kensho.com/


